
1e wijziging van het Mandaat- volmacht- en machtigingsbesluit gemeente 

Dalfsen 2021 

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

Gelezen het voorstel van 31 maart 2021, zaaknummer 631761; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de uitvoering van de subsidieregeling Actievoorwaarden waardebon 

energiespel te mandateren 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de “1e wijziging van het Mandaat- volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 

2021”. 

Artikel  I 
Onder “IV Eenheid Ruimtelijke Ontwikkeling” wordt toegevoegd: 

  

RREW-s ubsidie  Energiebesparing Eigen Woning 

          

Voorwaarden Bij afwezigheid Naar Bevoegdheid/Wettelijke vindplaats Omschrijving 

Naast deze actievoorwaar- 

den is de algemene subsi- 

  beleidsmedewerker Mi- 

lieu 

b&w (artikel 4:23 Awb en artikel 4 

van de Algemene subsidieverorde- 

ning gemeente Dalfsen 2013) 

De algemene actiecoördina- 

tie en de toekenning van 

deze projectsubsidie dieverordening gemeente 

Dalfsen 2013 van toepas- 

sing. 

  

Artikel  II Slotbepaling 
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘1e wijziging van het Mandaat- volmacht- en machtigingsbesluit 

gemeente Dalfsen 2021’. 

2. Deze regeling treedt de dag na bekendmaking in werking. 

  

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 6 april 2021. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester, de gemeentesecretaris/algemeen directeur, 

drs. E. van Lente Ing. S.A.D.C. van Geffen 

Nr. 110542 

GEMEENTEBLAD 9 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2021 nr. 110542 9 april 2021 1 


